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Дистанция 33 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
24.09.2021 - 9:30 Результаты Предварительный
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ШЕВЧЕНКО Илья МС 2001 ЦСКА 21.90 Q МС 780
2. НАЗАРЧУК Александр МС 2001 СШОР "Москвич" 22.25 Q МС 743
3. ГЕНИС Сергей МС 1997 ЦСКА 22.47 Q МС 722
4. ГУТМАНН Георг МС 1997 СШОР "Юность Москвы" 22.59 Q МС 710
5. КИСЛЁНОК Артём КМС 2006 ШПСК-УОР №2 22.77 Q КМС 694
6. ЧЕСАКОВ Матвей КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 22.90 Q КМС 682
7. ГЛУЩЕНКО Максим МС 2002 МССУОР № 4 22.92 Q КМС 680

НОРКИН Артем МС 2003 СШ № 4 22.92 Q КМС 680
9. БЫКОВ Юрий МС 2003 МССУОР № 3 22.93 R КМС 679

10. МАТЮШКОВ Егор МС 2003 СШОР "Юность Москвы" 23.08 R КМС 666
11. КЛЫКОВ Станислав КМС 2005 СШОР № 2 23.11 КМС 663

ПАХОМОВ Павел МС 1998 СШОР ЮМ "Труд" 23.11 КМС 663
13. ВАСЬКОВСКИЙ Андрей КМС 2004 СШОР № 2 23.12 КМС 662
14. АНИЩЕНКО Максим МС 2003 ШПСК-УОР №2 23.15 КМС 660
15. ФИЛИППОВ Евгений КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 23.16 КМС 659
16. РЫБАЛО Артём МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 23.17 КМС 658

ХАМИДОВ Тимур КМС 2004 СШОР № 64 23.17 КМС 658
18. ЗУБКОВ Михаил КМС 2003 СШОР № 7 23.32 КМС 646
19. БЕСПАЛОВ Вадим КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 23.58 I 624
20. ТУПИЛИН Никита КМС 2005 СШОР № 2 23.59 I 624
21. ФАТОВ Фёдор КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 23.60 I 623
22. МАРЕНЦЕВ Артём МС 2000 СШОР "Юность Москвы" 23.63 I 620
23. БРОВКИН Максим КМС 2005 ШПСК-УОР №2 23.71 I 614
24. СУСЛИН Артём КМС 2003 СШОР № 2 23.76 I 610

ПИЧУГИН Валентин МС 1999 СШОР ЮМ "Скифы" 23.76 I 610
КОЧ Дмитрий МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 23.76 I 610

27. КОВЕЛЬ Никита КМС 2004 МКСШОР "Север" 77 23.79 I 608
28. РУБАШНЫЙ Александр КМС 2001 СШОР "Москвич" 23.80 I 607
29. СМИРНОВ Ярослав А. КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 23.81 I 607

ПЛЕНКОВ Степан МС 2002 ШПСК-УОР №2 23.81 I 607
31. ТРУШЛЯ Егор МС 2003 СШОР № 64 23.83 I 605
32. ИВАНОВ Егор КМС 2002 ШПСК-УОР №2 23.86 I 603
33. ЛЁВШИН Николай КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 23.88 I 601
34. СЛАВИН Александр КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 23.93 I 597
35. ГРАЧЁВ-БРОКОПП Нестор I 2004 СШОР "Юность Москвы" 23.99 I 593
36. НИКУЛИН Максим КМС 2004 МССУОР № 4 24.03 I 590
37. КОЖАНОВ Максим КМС 2004 СШ Косино "Парус" 24.06 I 588

НАБЕРУХИН Иван КМС 2003 ШПСК-УОР №2 24.06 I 588
39. АНТИПОВ Андрей МС 2001 СШОР "Юность Москвы" 24.07 I 587
40. ЯЛОВЕГА Дмитрий КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 24.09 I 586

ПОЛЯКОВ Михаил КМС 2005 СШ "Косино" 24.09 I 586
42. НЕРЕТИН Артём КМС 2005 СШОР "Москвич" 24.14 I 582

НАСТЕНКО Евгений КМС 2005 СШОР № 64 24.14 I 582
КОСТИКОВ Ярослав КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 24.14 I 582

45. ЛАВРУХИН Антон КМС 2002 ШП С.Комаровой 24.18 I 579
46. ДЕВЕТЬЯРОВ Александр КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 24.20 I 578
47. ОРЛОВ Артём МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 24.25 I 574
48. ЧИЧИН Артём МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 24.28 I 572
49. МИРОНОВ Фёдор I 2005 ЦСКА 24.29 I 571
50. САХАУТДИНОВ Руфат I 2004 ГБПОУ "Воробьевы горы" 24.34 I 568
51. ЗАСОЛКИН Глеб МС 2002 СШОР ЮМ "Скифы" 24.35 I 567
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52. ШАКУЛА Вадим КМС 2006 ШПСК-УОР №2 24.36 I 566
53. КОСОГОВ Фёдор МС 1999 СШОР ЮМ "Скифы" 24.37 I 566
54. КУДРЯШОВ Алексей КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 24.38 I 565
55. ЛЫНДИН Никита КМС 2005 СШ Косино "Меридиан" 24.40 I 564
56. ПАСЬКО Егор КМС 2002 ШПСК-УОР №2 24.42 I 562
57. МАЛАШКИН Дмитрий КМС 2003 СШОР № 2 24.49 I 557

ШУМСКИЙ Тимофей I 2004 Самбо-70 "Юность" 24.49 I 557
59. СЛУЧ Арсений КМС 2005 СШ "Косино" 24.52 I 555
60. ЧАЛЫЙ Никита КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 24.53 I 555
61. НОВИКОВ Александр I 2005 СШ № 4 24.56 I 553
62. ТИЩЕНКО Владимир I 2005 СШОР № 2 24.57 I 552
63. ПОПОВ Александр КМС 2003 СШОР ЮМ "Скифы" 24.59 I 551
64. КОМЕНДАНТ Владислав КМС 2006 СШОР № 2 24.60 I 550

БУРЕНКОВ Георгий КМС 2003 МКСШОР "Север" 77 24.60 I 550
66. АБАШКОВ-ХОЛОДНЫЙ ДаниилI 2004 СШОР "Юность Москвы" 24.61 I 549
67. БЕЛЯЕВ Иван КМС 2005 СК "Динамо" по плаванию 24.62 I 549

СКОРОМНОВ Антон КМС 2005 МССУОР № 3 24.62 I 549
ХОЛОПОВ Иван КМС 2004 МССУОР № 3 24.62 I 549

70. ЛИПАТОВ Андрей КМС 2003 СШОР № 64 24.63 I 548
71. ТУСИКОВ Ярослав КМС 2006 СШ № 104 24.64 I 547
72. РОМАНОВ Никита I 2002 ЦСКА 24.65 I 547
73. КАЛАБИН Степан МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 24.69 544
74. ДЕРБАСОВ Дмитрий I 2005 ШПСК-УОР №2 24.71 543
75. ФУРСОВ Григорий КМС 2002 МКСШОР "Север" 82 24.72 542

ИЗМАЙЛОВ Рустам КМС 2003 МССУОР № 4 24.72 542
ГЛЕБОВ Александр КМС 2004 СШОР "Москвич" 24.72 542

78. НИКИФОРОВ Дмитрий КМС 2005 СШ № 10 24.75 540
ЛУНЕВ Владислав КМС 2005 ШПСК-УОР №2 24.75 540

80. КРЫЛОВ Андрей КМС 2003 СШОР ЮМ "Труд" 24.84 534
81. ЗАВОДОВСКИЙ Виталий КМС 2002 МКСШОР "Север" 77 24.85 533
82. МУРАТОВ Данил КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 24.87 532
83. ЧАПЛЫГИН Глеб КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 24.89 531
84. КАВЕРИН Андрей КМС 2002 СШОР № 64 24.93 528
85. САЛЬНИКОВ Максим КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 24.94 528
86. ТАРАКАНОВ Даниил КМС 2004 Самбо-70 "Ясенево" 24.96 526
87. ВУЦЕВСКИЙ Артем КМС 2003 МССУОР № 4 24.97 526
88. ЛАЗАРЕВ Андрей I 2006 СШОР ЮМ "Труд" 24.98 525
89. МАРТЫНОВ Андрей I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 25.04 521
90. МАЛЮТА Тимофей I 2004 СШОР № 2 25.06 520
91. ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей I 2005 СШ Косино "Парус" 25.13 516
92. КОЛЬЦОВ Денис КМС 2003 МКСШОР "Север" 77 25.16 514
93. ПРОДЬМА Роман I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 25.18 513
94. БАШАРИН Алексей I 2004 ШПСК-УОР №2 25.21 511

ИСАЕВ Егор КМС 2004 ШПСК-УОР №2 25.21 511
96. ЧЕРНЕНКО Егор I 2004 ШПСК-УОР №2 25.23 510
97. ГУСАРОВ Пётр I 2006 СШ Косино "Таганка" 25.25 508
98. ЕЛИСЕЕВ Александр I 2006 ЦСКА 25.31 505
99. ВЛАСОВ Артём КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 25.34 503

100. ГРИШОКИН Алексей I 2004 Самбо-70 "Юность" 25.35 502
101. РЯЗАНОВ Пётр 2005 СШОР № 7 25.36 502
102. СЕРГЕЕВ Александр I 2006 МКСШОР "Север" 82 25.37 501
103. ДАВЫДОВ Денис КМС 2006 СШ "Косино" 25.39 500
104. АНАНИШНЕВ Филипп I 2005 СШОР "Юность Москвы" 25.42 498
105. НИКИФОРОВ Данила КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 25.44 497
106. МИРОНОВ Константин КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 25.50 494
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107. АКИМОВ Александр I 2004 ЦСКА 25.54 491
КУЗЬМИН Александр I 2005 СШОР "Юность Москвы" 25.54 491

109. РОЩИН Владислав I 2006 СШОР № 1 25.58 489
110. КУЛАЕВ Андрей I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 25.59 488
111. ТРЕЩАЛИН Никита КМС 2005 СШОР "Москвич" 25.61 487
112. РОГАНОВ Михаил I 2006 СШОР "Юность Москвы" 25.65 485
113. ФЕДОРЕНКО Никита КМС 2002 МССУОР № 4 25.67 484
114. БАТЯНОВСКИЙ Станислав I 2005 МКСШОР "Север" 82 25.78 478
115. КУЗНЕЦОВ Дмитрий I 2005 Самбо-70 "Юность" 25.80 477
116. ВОРОНИН Геннадий I 2005 СШОР № 2 25.88 472
117. МАКАРОВ Иван I 2004 СШОР "Москвич" 26.10 460
DSQ МИМОХОД Данил КМС 2003 Самбо-70 "Юность" I
DNS НАУМОВ Михаил КМС 2005 СШ "Косино"
DNS ПОЛИЩУК Михаил ЗМС 1989 СШ Косино "Меридиан"
DNS РОМОДИН Никита I 2005 СШОР ЮМ "Труд"
DNS ГУРЕВИЧ Евгений МС 1998 СШОР ЮМ "Скифы"
DNS ДОВГАЛЮК Михаил ЗМС 1995 СШОР ЮМ "Скифы"
DNS ЗАВРАЖИН Станислав МС 2002 СШОР ЮМ "Скифы"
DNS ГОРШКОВ Илья МС 2002 МССУОР № 3
DNS ШАРОВ Глеб КМС 2004 МССУОР № 3
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Дистанция 33, Мужчины, 50m Вольный стиль, Предварительный

Юниоры 17-18 лет

1. НОРКИН Артем МС 2003 СШ № 4 22.92 Q КМС 680
2. БЫКОВ Юрий МС 2003 МССУОР № 3 22.93 R КМС 679
3. МАТЮШКОВ Егор МС 2003 СШОР "Юность Москвы" 23.08 R КМС 666
4. ВАСЬКОВСКИЙ Андрей КМС 2004 СШОР № 2 23.12 КМС 662
5. АНИЩЕНКО Максим МС 2003 ШПСК-УОР №2 23.15 КМС 660
6. РЫБАЛО Артём МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 23.17 КМС 658

ХАМИДОВ Тимур КМС 2004 СШОР № 64 23.17 КМС 658
8. ЗУБКОВ Михаил КМС 2003 СШОР № 7 23.32 КМС 646
9. ФАТОВ Фёдор КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 23.60 I 623

10. СУСЛИН Артём КМС 2003 СШОР № 2 23.76 I 610
КОЧ Дмитрий МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 23.76 I 610

12. КОВЕЛЬ Никита КМС 2004 МКСШОР "Север" 77 23.79 I 608
13. СМИРНОВ Ярослав А. КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 23.81 I 607
14. ТРУШЛЯ Егор МС 2003 СШОР № 64 23.83 I 605
15. ЛЁВШИН Николай КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 23.88 I 601
16. ГРАЧЁВ-БРОКОПП Нестор I 2004 СШОР "Юность Москвы" 23.99 I 593
17. НИКУЛИН Максим КМС 2004 МССУОР № 4 24.03 I 590
18. КОЖАНОВ Максим КМС 2004 СШ Косино "Парус" 24.06 I 588

НАБЕРУХИН Иван КМС 2003 ШПСК-УОР №2 24.06 I 588
20. ЯЛОВЕГА Дмитрий КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 24.09 I 586
21. КОСТИКОВ Ярослав КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 24.14 I 582
22. ОРЛОВ Артём МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 24.25 I 574
23. САХАУТДИНОВ Руфат I 2004 ГБПОУ "Воробьевы горы" 24.34 I 568
24. КУДРЯШОВ Алексей КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 24.38 I 565
25. МАЛАШКИН Дмитрий КМС 2003 СШОР № 2 24.49 I 557

ШУМСКИЙ Тимофей I 2004 Самбо-70 "Юность" 24.49 I 557
27. ПОПОВ Александр КМС 2003 СШОР ЮМ "Скифы" 24.59 I 551
28. БУРЕНКОВ Георгий КМС 2003 МКСШОР "Север" 77 24.60 I 550
29. АБАШКОВ-ХОЛОДНЫЙ ДаниилI 2004 СШОР "Юность Москвы" 24.61 I 549
30. ХОЛОПОВ Иван КМС 2004 МССУОР № 3 24.62 I 549
31. ЛИПАТОВ Андрей КМС 2003 СШОР № 64 24.63 I 548
32. ИЗМАЙЛОВ Рустам КМС 2003 МССУОР № 4 24.72 542

ГЛЕБОВ Александр КМС 2004 СШОР "Москвич" 24.72 542
34. КРЫЛОВ Андрей КМС 2003 СШОР ЮМ "Труд" 24.84 534
35. ТАРАКАНОВ Даниил КМС 2004 Самбо-70 "Ясенево" 24.96 526
36. ВУЦЕВСКИЙ Артем КМС 2003 МССУОР № 4 24.97 526
37. МАЛЮТА Тимофей I 2004 СШОР № 2 25.06 520
38. КОЛЬЦОВ Денис КМС 2003 МКСШОР "Север" 77 25.16 514
39. БАШАРИН Алексей I 2004 ШПСК-УОР №2 25.21 511

ИСАЕВ Егор КМС 2004 ШПСК-УОР №2 25.21 511
41. ЧЕРНЕНКО Егор I 2004 ШПСК-УОР №2 25.23 510
42. ВЛАСОВ Артём КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 25.34 503
43. ГРИШОКИН Алексей I 2004 Самбо-70 "Юность" 25.35 502
44. НИКИФОРОВ Данила КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 25.44 497
45. МИРОНОВ Константин КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 25.50 494
46. АКИМОВ Александр I 2004 ЦСКА 25.54 491
47. МАКАРОВ Иван I 2004 СШОР "Москвич" 26.10 460

DSQ МИМОХОД Данил КМС 2003 Самбо-70 "Юность" I
DNS ШАРОВ Глеб КМС 2004 МССУОР № 3



21-24 сентября 2021 г. Система автоматической регистрации времениБассейн ГБУ МСК "Янтарь" Москомспорта
г.Москва ALGE TIMING 25 метров

Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 24.09.2021 9:46 - Страница 5

Дистанция 33, Мужчины, 50m Вольный стиль, Предварительный

Юноши 15-16 лет

1. КИСЛЁНОК Артём КМС 2006 ШПСК-УОР №2 22.77 Q КМС 694
2. ЧЕСАКОВ Матвей КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 22.90 Q КМС 682
3. КЛЫКОВ Станислав КМС 2005 СШОР № 2 23.11 КМС 663
4. ФИЛИППОВ Евгений КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 23.16 КМС 659
5. БЕСПАЛОВ Вадим КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 23.58 I 624
6. ТУПИЛИН Никита КМС 2005 СШОР № 2 23.59 I 624
7. БРОВКИН Максим КМС 2005 ШПСК-УОР №2 23.71 I 614
8. ПОЛЯКОВ Михаил КМС 2005 СШ "Косино" 24.09 I 586
9. НЕРЕТИН Артём КМС 2005 СШОР "Москвич" 24.14 I 582

НАСТЕНКО Евгений КМС 2005 СШОР № 64 24.14 I 582
11. ДЕВЕТЬЯРОВ Александр КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 24.20 I 578
12. ЧИЧИН Артём МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 24.28 I 572
13. МИРОНОВ Фёдор I 2005 ЦСКА 24.29 I 571
14. ШАКУЛА Вадим КМС 2006 ШПСК-УОР №2 24.36 I 566
15. ЛЫНДИН Никита КМС 2005 СШ Косино "Меридиан" 24.40 I 564
16. СЛУЧ Арсений КМС 2005 СШ "Косино" 24.52 I 555
17. ЧАЛЫЙ Никита КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 24.53 I 555
18. НОВИКОВ Александр I 2005 СШ № 4 24.56 I 553
19. ТИЩЕНКО Владимир I 2005 СШОР № 2 24.57 I 552
20. КОМЕНДАНТ Владислав КМС 2006 СШОР № 2 24.60 I 550
21. БЕЛЯЕВ Иван КМС 2005 СК "Динамо" по плаванию 24.62 I 549

СКОРОМНОВ Антон КМС 2005 МССУОР № 3 24.62 I 549
23. ТУСИКОВ Ярослав КМС 2006 СШ № 104 24.64 I 547
24. КАЛАБИН Степан МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 24.69 544
25. ДЕРБАСОВ Дмитрий I 2005 ШПСК-УОР №2 24.71 543
26. НИКИФОРОВ Дмитрий КМС 2005 СШ № 10 24.75 540

ЛУНЕВ Владислав КМС 2005 ШПСК-УОР №2 24.75 540
28. МУРАТОВ Данил КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 24.87 532
29. ЧАПЛЫГИН Глеб КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 24.89 531
30. САЛЬНИКОВ Максим КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 24.94 528
31. ЛАЗАРЕВ Андрей I 2006 СШОР ЮМ "Труд" 24.98 525
32. МАРТЫНОВ Андрей I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 25.04 521
33. ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей I 2005 СШ Косино "Парус" 25.13 516
34. ПРОДЬМА Роман I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 25.18 513
35. ГУСАРОВ Пётр I 2006 СШ Косино "Таганка" 25.25 508
36. ЕЛИСЕЕВ Александр I 2006 ЦСКА 25.31 505
37. РЯЗАНОВ Пётр 2005 СШОР № 7 25.36 502
38. СЕРГЕЕВ Александр I 2006 МКСШОР "Север" 82 25.37 501
39. ДАВЫДОВ Денис КМС 2006 СШ "Косино" 25.39 500
40. АНАНИШНЕВ Филипп I 2005 СШОР "Юность Москвы" 25.42 498
41. КУЗЬМИН Александр I 2005 СШОР "Юность Москвы" 25.54 491
42. РОЩИН Владислав I 2006 СШОР № 1 25.58 489
43. КУЛАЕВ Андрей I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 25.59 488
44. ТРЕЩАЛИН Никита КМС 2005 СШОР "Москвич" 25.61 487
45. РОГАНОВ Михаил I 2006 СШОР "Юность Москвы" 25.65 485
46. БАТЯНОВСКИЙ Станислав I 2005 МКСШОР "Север" 82 25.78 478
47. КУЗНЕЦОВ Дмитрий I 2005 Самбо-70 "Юность" 25.80 477
48. ВОРОНИН Геннадий I 2005 СШОР № 2 25.88 472

DNS НАУМОВ Михаил КМС 2005 СШ "Косино"
DNS РОМОДИН Никита I 2005 СШОР ЮМ "Труд"


